РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 01.02.06                                                                                    № 60
Об утверждении Перечня государственного имущества, передаваемого в муниципальную собственность округа Муром
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Совета народных депутатов округа Муром
р е ш и л:

1.Утвердить Перечень государственного имущества, передаваемого в муниципальную собственность округа Муром
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              В. А. Качеван

	                             К.Г.Федурин

Приложение к

Решению Совета народных депутатов

От 01.02.2006 г. № 60
ПЕРЕЧЕНЬ

Государственного имущества, передаваемого в муниципальную собственность округа Муром

	№ п/п
	Идентификационный код  предприятия в ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия (учреждения), в ведении которого находится имущество
	Юридический адрес предприятия, местонахождения имущества
	Укрупненная специализация
	Балансовая стоимость основных фондов (тыс.рублей) на 01.12.2005
	Среднесписочная численносит

	Министерства (ведомства) в ОКОГУ
	Территории в ОКАТО
	Видов экономической деятельности в ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	88762
	8065
	17401370000
	75.11.21
	Департамент сельского хозяйтсва и продовольствия администрации Владимирской области
	600000, г.Владимир, Октябрьскитй проспект, д.21
	Деятельность органов Государственной власти субъектов РФ

	Имущество

	1.1

	Трактор ДТ-75 ДЕРС-2, зав.№735623, 2005г.в.

	619,5

	1.2

	Опрыскиватель полуприцепный штанговый ОПМ-2001-18

	146,0